
 

 

２０２１年２月１０日 

各 位 

 

株式会社 紀陽銀行  

 

 

個人のお客さま向け新サービス「KIYO Club Off」開始のお知らせ 

  

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行は、年金をお受取り・給与をお受取り・紀陽スマートアプリ（キヨスマ！）をご利用のお客さ

まを対象とした新サービス「KIYO Club Off」を 2021 年 4 月１日より開始いたします。 

これに伴い、年金をお受取りのお客さま向けサービス「＜キヨー＞ふれあい倶楽部」および給与を

お受取りのお客さま向けサービス「紀陽エンジョイ倶楽部 ClubOff」は、2021 年 3 月 31 日をも

って終了いたします。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきますよう、よろし

くお願い申しあげます。 

  

１．新たに開始するサービス（詳しくは、4 月以降当行 HP をご覧ください） 

項目 内容 

名称 KIYO Club Off 

対象のお客さま 
当行で給与をお受取りのお客さま・当行で年金をお受取りのお客さま・ 

「キヨスマ！（残高・入出金明細照会サービス）」をご利用のお客さま 

サービス開始日 2021 年 4 月 1 日（木）10：00  

サービス内容 

・学びやグルメ、人気ホテルやレジャー施設など、国内外 20 万件以上の優待

サービスが受けられます。 

・特別イベントご招待（有料） 

※当行にて金融資産１０，０００千円以上のお取引をいただいているお客さま 

は、VIP 会員サービスをご利用いただけます。  

利用方法 会員登録・サービス利用等すべて WEB 上での取引となります。 

会費 無料 

 

２．ご留意事項 

・「＜キヨー＞ふれあい倶楽部」および「紀陽エンジョイ倶楽部 ClubOff」の Club Off サービ 

スにご登録いただいているお客さまは、引き続き「KIYO Club Off」をご利用いただけます。 

・「＜キヨー＞ふれあい倶楽部」サービス終了に伴い、ふれあい倶楽部加盟店における会員証提示 

による優待サービスや宿泊優待券配付サービス等も終了いたしますのでご留意ください。 

 

以 上    

【本件に関するお問い合わせ】 

ハローサービスセンター ＴＥＬ：0120-037-389 

＜受付時間＞平日９：00～17：00（銀行窓口営業日） 

 


